F&F Filipowski sp. j.
Konstantynowska 79/81
95-200 Pabianice POLAND
Malthe Winje Automasjon AS
Haukeliveien 48,
1415 Oppegård
Data, mål, design og bilder som vises over
er beregnet for informasjon og kan endres
uten forvarsel. Sist oppdatert 09/05-2018.
Produktark / FDV
ST25-20/230V
Modulær kontaktor
Standard: IEC 61095
Spole spenning: 230VAC
AC-1 : 4 kW
AC-3: 1,3 kW
Moduler: 1
Varenr: 4100975
Standard IEC 61095 Farge Hvit
Type:  Modulær kontaktor Spole spenning 230VAC
AC-1 4 kW AC-3 1,5 kW
Isolasjon spenning  4 kV Vekt 106g
Kontakter 2 x NO Arbeids temperatur -25 til 50° C.
Moduler 1 IP 20
Dimensjon             Koblingsskjema
Standarder/godkjenninger